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این صفحه درباره جامعه و فرهنگ است

رویداد

 zسیاست

 نمایش »اتاق شماره ۶« به 
نویسندگی آنتوان چخوف، 
کارگردانی فرزاد سهرابی و 

تهیه‌کنندگی منوچهر هادی 
اجراهای خود را در پردیس تئاتر 

شهرزاد آغاز کرد.در خلاصه 
داستان این نمایش آمده است: 
همه‌ ما بیماریم! فقط بعضی از 

ما کمتر از دیگران بیماریم. »اتاق 
شماره ۶« تا ۲۶ اسفندماه، هرشب 

ساعت ۲۲:۳۰ در پردیس تئاتر 
شهرزاد به روی صحنه می‌رود.

منوچهر هادی نمایشنامه 
چخوف را  به صحنه آورد

 جوایز سالانه آکادمی 
فیلم بریتانیا برندگان خود 
را معرفی کرد و فیلم »در 
جبهه غرب خبری نیست« 
با کسب بیشترین جوایز 
در این مراسم درخشید. 
این فیلم با کسب هفت 

جایزه ازجمله بهترین 
کارگردانی،‌ بهترین 

فیلم و بهترین فیلم 
غیرانگلیسی‌زبان، فاتح 
این دوره از جوایز شد.

 

درخشش »در جبهه غرب 
خبری نیست« در بفتا

فیلم »آواتار ۲« با گذر از فیلم 
»تایتانیک« دیگر ساخته »جیمز 

کامرون« به رتبه سوم پرفروش‌ترین 
فیلم‌های تاریخ سینما راه یافت. 

»آواتار: راه آب« در گیشه جهانی 
با فروش ۲,۲۴۳ میلیارد دلار، 

»تایتانیک« را پشت سر گذاشت 
و بدون احتساب تورم به سومین 

فیلم تاریخ سینما تبدیل شد. 
»جیمز کامرون« در حال حاضر سه 

فیلم از چهار فیلم پرفروش تاریخ 
سینما را ساخته است. 

»آواتار ۲« سومین فیلم 
پرفروش تاریخ سینما شد

اجرای نمایش »در و گبر و یک 
قرص نان« به کارگردانی داوود 

فتحعلی‌بیگی از 30 بهمن 
در تالار چهارسوی مجموعه 

تئاتر شهر آغاز شد .داستان 
نمایش شامل روایت‌هایی 

درباره طراحی صحن و سرای 
امام رضا)ع(، شفا یافتن 

فرستاده سلجوقیان به دربار 
خوارزمشاهیان و دزدیدن 

قرص نانی توسط زنی 
می‌شود.

 آغاز نمایش »در و گبر
 و یک قرص نان« 
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 سردار رادان: پلیس مبارزه 
با مواد مخدر باید به پهپاد مجهز شود

جمع‌آوری معتادان متجاهر و مبارزه با 
خرده‌فروشان از اهداف جدید پلیس مبارزه 
با مواد مخدر است.به گزارش تسنیم، سردار 
احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی در 
همایش تخصصی رؤسای پلیس مبارزه با 
مواد مخدر اظهار کرد: به معماری و سند 
راهبردی پلیس در پلیس مبارزه با مواد مخدر 
توجه شده است و ارتباط پلیس باید به حدی 
توسعه پیدا کند که هیچ منطقه‌ای برای 

قاچاقچیان مواد مخدر امن نباشد.
رادان با بیان اینکه با افتخار در راه مبارزه با 
مواد مخدر شهید می‌دهیم، گفت: بابت نجات 
بشر و جامعه بشری به شهادت در راه مبارزه با 
مواد مخدر افتخار می‌کنیم.وی تصریح کرد: ما 
باید از افسرانی که کارشناس هستند در پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استفاده کنیم، حتی از 
تجربه نیروهایی که بازنشسته شده‌اند باید 
استفاده کنیم تا کار برای پلیس آسان و برای 

حریف پلیس دشوار شود.
فرمانده کل انتظامی با تأکید بر اینکه شناسایی 
اموال از مهم‌ترین کارهای پلیس مبارزه با مواد 
مخدر است، گفت: شناسایی اموال باید 
جدی‌تر در دستور کار قرار بگیرد تا قاچاقچیان 
نتوانند مال حرام خود را به اموال تبدیل و از 
قانون فرار کنند.رادان در پایان با بیان اینکه 
پلیس مبارزه با مواد مخدر باید به پهپاد مجهز 
شود و از فناوری‌های نوین استفاده کند، گفت: 
مبارزه با خرده‌فروشان و جمع‌آوری معتادان 
متجاهر امری است که مردم و اصحاب رسانه 

باید از پلیس پیگیری کنند .

در قالب گشت مشترک تاکسیرانی و 
پلیس راهور انجام می‌شود

برخورد با مسافربرهای شخصی و پلاک 
شهرستان متخلف در تهران

معاون نظارت و امور مناطق سازمان تاکسیرانی 
شهر تهران از گشت مشترک تاکسیرانی و 
پلیس راهور برای برخورد با تخلف مسافربرهای 
شخصی و پلاک شهرستان خبر داد.به گزارش 
روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر 
تاکسیرانی شهر تهران، مهدی دربانی اظهار 
داشت: در پی دریافت گزارش‌های مردمی 
از فعالیت و برخورد نامناسب مسافربرهای 
شخصی از دیروز اول اسفند تا سال آینده، 
گشت مشترک تاکسیرانی و پلیس راهور 
راه‌اندازی شد.وی ادامه داد: این همکاری 
مشترک با پلیس راهور در مناطق مرکز 
شهر، بازار و شمال تهران با جدیت پیگیری 
می‌شود تا تجمع مسافربرهای شخصی و 
پاک شهرستان برای مسافرگیری منجر به 
ترافیک نشود.به گفته دربانی، با تاکسی‌های 
قانون‌شکن، تاکسی‌هایی که خارج از خطوط 
خود فعالیت و اقدام به حمل بار و دربستی 
می‌کنند برخورد و اعمال قانون می‌شود.معاون 
نظارت و امور مناطق سازمان تاکسیرانی شهر 
تهران یادآور شد: این اقدام سازمان تاکسیرانی 
برای افزایش درآمد تاکسیرانان و رضایت و 

امنیت شهروندان است.

با حضور  استانداران  گردهمایی 
وزیر کشور، وزیر راه و شهرسازی و 
استانداران و مسئولان استانی سفرهای 
نوروزی با موضوع بررسی آخرین 
وضعیت نهضت ملی مسکن و ستاد 
نوروزی در وزارت کشور  تسهیلات 

برگزار شد.
وزیر راه و شهرسازی در حاشیه نشست 
استانداران گفت: یکی از موضوع‌های 
جلسه سفرهای نوروزی ایمنی‌بخشی 
راه‌های کشور با کمک استانداران بود.
به گزارش تسنیم، مهرداد بذرپاش 
افزود: تا پایان سال از 200 نقطه رفع 
خطر خواهد شد و برخی از آنها با 
آشکارسازی و اصلاح روش‌های ترافیکی 
و روش‌های مختلف امکان‌پذیر است.
وزیر راه و شهرسازی گفت: حدود 8 
هزار کیلومتر راه پرخطر شناسایی شده 
است که بیشترین سوانح جاده‌ای 
خطرناک در آنها رخ می‌دهد و رفع این 
مسأله در دستور کار پلیس و سازمان 

راهداری قرار گرفته است.
برآورد  کرد:  بذرپاش خاطرنشان 
می‌شود از 24 اسفندماه حجم بالای 
سفرهای نوروزی آغاز شود. تا چهارم 
انجام  بیشترین سفرها  فروردین 
می‌شود که در این زمینه تمهیدات 

لازم را اندیشیده‌ایم.
برخی اماکن را که در جاده‌ها در اختیار 
داریم، تجهیز می‌کنیم تا مردم در 

طول سفر از آن استفاده کنند.
 گفته شده است بیشترین تصادفات در 
30 کیلومتری شهرها اتفاق می‌افتد؛ از 
این رو با شهرداری‌ها و سایر دستگاه‌ها 
هماهنگ کردیم تا ایستگاه‌هایی را برای 
استراحت در 30 کیلومتری شهرها ایجاد 
کنیم. پویش »همراهان سفر ایمن« 
نیز برگزار خواهد شد و در 100 نقطه در 
سازمان راهداری ایستگاه‌هایی را برای 
استراحت و برنامه‌های فرهنگی تدارک 
دیده‌ایم و می‌کوشیم تعداد آن را افزایش 

دهیم .

استانداران بر کاهش تلفات جاده‌ای در 
سفرهای نوروزی تمرکز کنند

وزیر کشور در این نشست با تأکید بر 
اهمیت حضور میدانی استانداران در 
مدیریت سفرهای نوروزی و کنترل ترافیک 
جاده‌ای گفت: باید برای کاهش تلفات و 
تصادفات برنامه‌ریزی جدی داشته باشیم.
وزیر کشور در این نشست ضمن تأکید بر 
ضرورت حضور فعال و میدانی استانداران 
در مدیریت سفرهای نوروزی و کنترل 
ترافیک جاده‌ای گفت: استانداران درصد 
قابل توجهی را برای کاهش تصادفات و 
مرگ و میر جاده‌ای هدف‌گذاری کنند.وی 
خاطرنشان کرد: تحقق این امر با هماهنگی 

دستگاه‌ها و مردم قابل تحقق است.
وزیر کشور ادامه داد: نوروز امسال 
استانداران در ورودی‌ها و خروجی‌های 
 ، کیلومتر  30 مسافت  به  شهر 
استراحتگاه‌هایی را برای رانندگان فراهم 
کنند که اثر مهمی بر کاهش تصادفات و 

تلفات ناشی از آن خواهد داشت.

در پی وقوع چندین مورد مسمومیت در 
مدارس قم و نگرانی های به وجود آمده 
در این خصوص دادستان کل کشور 
با ورود به موضوع، دادستان عمومی و 
انقلاب مرکز استان قم را مأمور پیگیری 
ویژه و برخورد قاطع با مقصرین احتمالی 

کرد.
به گزارش ایلنا، در بخشی از پیام 
دادستان کل کشور به دادستان قم 
آمده است: »اخبار واصله از یک جریان 
نگران کننده نوعی مسمومیت در بعضی 
از مراکز آموزشی قم نشان از احتمال 

اقدامات مجرمانه عمدی دارد که قابل 
توجه و پیگیری دقیق می‌باشد. اگرچه 
مسئولان محترم آموزشی و بهداشتی 
و اطلاعاتی در تعقیب قضیه هستند 
لکن ضروری است جنابعالی نیز از 
جایگاه مدعی العموم با اهتمام بیشتر 
و سرعت و دقت موضوع را تحت پیگرد 
قانونی قرارداده و ضمن همکاری لازم با 
مسئولین ذیربط به ریشه یابی و کشف 
واقعه پرداخته تا هرچه زودتر نگرانی‌های 
شهروندان محترم و اولیاء دانش آموزان 
عزیز برطرف شود و چنانچه کسانی در 

این امر قصور و یا تقصیر داشته و یا 
توطئه ای در کار بوده برخورد قاطع و 

قانونی انجام دهید.«

رئیس جمهور دو قانون مصوب مجلس را 
برای اجرا ابلاغ کرد

رئیس جمهور دو قانون مصوب مجلس شورای 
اسامی درباره »بیمه‌های اجتماعی کارگران 
ساختمان« و »مالیات بر ارزش افزوده« را برای اجرا، 

اباغ کرد.
به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی 
روز گذشته در اجرای اصل ۱۲۳ قانون اساسی 
جمهوری اسامی ایران »قانون اصلاح ماده )۵( 
قانون بیمه‌های اجتماعی کارگران ساختمانی«، برای 
اجرا به وزارت کشور، وزارت راه و شهرسازی و وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی ابلاغ کرد. رئیس جمهور 
همچنین »قانون اصلاح بند »ب« ماده )۳۹( قانون 
مالیات بر ارزش افزوده« برای اجرا به وزارت کشور، 
سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت امور اقتصاد 

و دارایی ابلاغ کرد.
این دو قانون در جلسه علنی روز چهارشنبه ۵ بهمن 
۱۴۰۱ مجلس شورای اسلامی تصویب و در ۱۸ بهمن 

۱۴۰۱ به تأیید شورای نگهبان رسیده است.
 

رئیس قوه قضائیه: 

تا قبل از نیمه شعبان کار عفو را تمام کنید
رئیس قوه قضائیه خطاب به مسئولان ذیربط قضایی 
تأکید کرد: روند عفوها را به گونه‌ای پیش ببرید 
که تا نیمه شعبان تمام کسانی  که مشمول عفو  
مقام معظم رهبری می‌شوند، تعیین تکلیف شوند.
حجت‌الاسام محسنی ‌اژه‌ای، روز گذشته در جلسه 
شورای‌عالی قوه قضائیه ضمن اشاره به عفو اخیری 
که از ناحیه مقام معظم رهبری شامل بخش قابل 
توجهی از محکومان و زندانیان واجد شرایط شد، 
به معاونت قضایی دستور داد تا با همکاری مرکز 
رسانه قوه قضائیه و سایر بخش‌های ذیربط شرایطی 
را فراهم  کنند تا محکومان و زندانیان و خانواده‌های 
آنها بتوانند سؤالات خود را درباره عفوها مطرح کنند 
و چنانچه خود یا عضو زندانی خانواده خود را مشمول 
این عفو می‌دانند اما به پرونده آنها رسیدگی نشده، 

پیگیری شود.
 

 ایران اتهام حمله به کشتی
رژیم صهیونیستی را رد کرد

سخنگوی وزارت امورخارجه درباره ادعاهای 
خبرگزاری امریکایی بلومبرگ در مورد غنی‌سازی 
۸۴ درصدی اورانیوم از سوی ایران گفت: ایران 
متعهد به ان‌پی‌تی است. همکاری حرفه‌ای ایران 
با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی یک اصل مهم 
برای ایران در مناسبات خودش با آژانس است.
به گزارش ایرنا، ناصر کنعانی روز گذشته در 
نشست خبری با خبرنگاران درباره ادعاهای رژیم 
صهیونیستی مبنی بر حمله ایران به کشتی خود 
هم گفت: ما اتهامات را قویاً رد می‌کنیم. رژیم 
صهیونیستی به اتهام‌زنی علیه ایران همانند حامی 
اصلی خود، امریکا عادت دارد.  ما در ارتباط 
با آزادی کشتیرانی در آب‌های بین‌المللی جزو 
کشورهای مؤثر هستیم. ایران به تلاش‌های خود 

در این زمینه ادامه خواهد داد .

 بذرپاش: تمهیدات لازم را  بذرپاش: تمهیدات لازم را 
برای سفرهای نوروزی اندیشیده‌ایمبرای سفرهای نوروزی اندیشیده‌ایم

فراوانی تصادفات و تلفات در فراوانی تصادفات و تلفات در ۸۸۷۸۸۷ نقطه حادثه‌خیز قابل توجه است که رفع آن در دستور کار قرار دارد نقطه حادثه‌خیز قابل توجه است که رفع آن در دستور کار قرار دارد

دادستان کل کشور دستور داد

پیگیری ویژه موضوع مسمومیت دانش آموزان در مدارس قم


